	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	ЗВІТ
	

	
	про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік
	

	
	1.
	0100000
	Вовчанська міська рада
	04058663
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0110000
	Вовчанська міська рада
	04058663
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0117461
	7461
	  0456 
	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
	20535000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Представництво спільних інтересів територіальної громади, здійснення виконавчих функцій і повноважень місцевого самоврядування в галузі житлово-комунального господарства
	

	
	5. Мета бюджетної програми
	

	
	Покращення стану автомобільних доріг на території Вовчанської міської ради
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Утримання автомобільних дорів та об'єктів транспортної інфраструктури на території Вовчанської міської ради, забезпечення поточного ремонту автомобіних доріг, розробка проектів реконструкції дорожнього покриття
	

	
	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Забезпечення утримання та поточного ремонту автомобільних 
	3292940,00
	249710,00
	3542650,00
	3208770,20
	83040,43
	3291810,63
	-84169,80
	-166669,57
	-250839,37
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	доріг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Зменшення обсягів проведених робіт з поточного ремонту через несприятливі погодні умови.
	

	
	
	Усього
	3292940,00
	249710,00
	3542650,00
	3208770,20
	83040,43
	3291810,63
	-84169,80
	-166669,57
	-250839,37
	

	
	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної
програми
	Касові видатки
(надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	Протяжність вулично-дорожньої мережі, щодо якої здійснюється утримання та поточний ремонт
	км.
	внутрішньогосподарський облік
	188,80
	0,00
	188,80
	188,80
	0,00
	188,80
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Середні витрати на утримання та поточний ремонт 1 км вулично-дорожньої мережі
	грн.
	кошторис
	17441,42
	1319,76
	18761,18
	16995,60
	439,83
	17435,43
	-445,82
	-879,93
	-1325,75
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Питома вага обсягів утримання та поточного ремонту в запланованих обсягах
	відс.
	розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Аналіз стану виконання результативних показників
	

	
	Результативні показники за цією бюджетною програмою виконані частково через зменшення обсягів поточного ремонту у зв'язку з несприятливими погодними умовами.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
	

	
	Використання коштів міського бюджету на виконання цієї бюджетної програми дає змогу міській раді виконувати в повному обсязі поставлені завдання щодо реалізації повноважень місцевого самоврядування у відповідній сфері, що свідчить про доцільність виконання цієї бюджетної програми. Необхідність передбачення видатків міського бюджету за даною бюджетною програмою обумовлена метою діяльності міської ради та безперервністю здійснення міською радою законодавчо делегованих повноважень у відповідній сфері.
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.
	

	
	
	Заступник міського голови
	
	Ірина П'ЯВКА
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
	
	Людмила КАТАСОНОВА
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	


